DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 18 de junho de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

RESOLUÇÃO SEMIL Nº 053, DE 17 DE JUNHO DE 2024

Altera a Resolução SIMA nº 119, de 23 de dezembro de 2022, que dispõe sobre as
designações dos membros do Conselho de Orientação do Parque Antônio Arnaldo
Queiroz e Silva - Núcleo de Lazer Vila Jacuí para o biênio de 2023/2025.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - A Resolução SIMA nº 119, de 23 de dezembro de 2022, passa a vigorar com a seguinte
alteração:

"Artigo 1º - ...............

II - Da sociedade civil, eleitas pelas entidades cadastradas: Neruska Silva dos Passos, portadora da
cédula de identidade RG nº 43.388.168-9, da Associação de Moradores de Vila Reis, Jardim Planalto e
Região; Hermes Magalhães Moraes, portador do RG nº 24.332.995-7, do Instituto Nova União da Arte;
Maria do Socorro da Silva de Morais, portadora do RG nº 25.707.715-7, da Sociedade de Amigos de
Vila Jd. Maia e Vilas Adjacentes; e Valdimark Alves de Carvalho, portador do RG nº 32.565.263-6, da
Sociedade Amigos Jardim Lapenna, como titulares." (NR)

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SEI 020.00003391/2023-44)

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.06.17.1.1.32.1.220.387161
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-06-18T03:51:24-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo